[image: image1.png]

                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  07.04.2015 г.                               №   21                               ст. Калининская

О внесении изменений в постановление

от 06.09.2013г. № 49 «О  порядке  проведения  плановых
мероприятий  и создание  комиссии  по осмотру  зданий,
сооружений на предмет  их  технического  состояния  и
надлежащего технического  обслуживания  по  проведению
плановых мероприятий  по осмотру зданий, сооружений на
предмет их  технического  состояния  и  надлежащего  технического
обслуживания на территории муниципального образования
«Калининское сельское поселение»
Во исполнение Федерального закона от 28.11.2011 № 337 – ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 7 части 1  статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования  «Калининское сельское поселение»,
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в п.2 постановления Администрации Калининского сельского поселения 06.09.2013г. № 49 «О  порядке  проведения  плановых  мероприятий  и создание  комиссии  по осмотру  зданий,  сооружений на предмет  их  технического  состояния  и   надлежащего технического  обслуживания  по  проведению   плановых мероприятий  по осмотру зданий, сооружений на предмет их  технического  состояния  и  надлежащего  технического обслуживания на территории муниципального образования «Калининское сельское поселение», состав комиссии по проведению плановых мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, считать согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Н.Ю. Пашкевич.
Глава Калининского
сельского поселения

                        Н.И. Маркин
Приложение № 1
к постановлению от 07.04. 2015г. № 21
СОСТАВ
комиссии по проведению плановых мероприятий по осмотру зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания
	Маркин  Н.И.
	Глава Калининского сельского поселения, председатель комиссии

	 Пашкевич Н.Ю.
	специалист 1 категории, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

	Диденко И.И.
	 Директор  МУП «Служба  Единого  заказчика»,

 (по согласованию)

Шишкова Л.М.                      специалист 1 категории

Константинова М.И.             специалист 1 категории

Руководители  проверяемых  объектов  (по графику)